
UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   188 794   zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   49 596   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   235 025  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  513 304  zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 5 403 641 zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 693 868   zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 97 730 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 136 237 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2.  Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 22 904 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 22 904 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 344 388 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1 584 388 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   35 916 210, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      31 005 253 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 4 910 957 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 40 625 983  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                       31 694 721 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości     8 931 262 zł 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości  4 709 773 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 4 670 266 zł. 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 
39 507 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 075,00 -40 000,00 0,00 186 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 119 593,00 -40 000,00 0,00 79 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 -40 000,00 0,00 50 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 169 488,00 -9 596,00 27 730,00 7 187 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 182 500,00 -9 596,00 27 730,00 200 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 32 500,00 -9 596,00 0,00 22 904,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00 0,00 27 730,00 97 730,00 

801   Oświata i wychowanie 972 479,00 0,00 20 000,00 992 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

154 873,00 0,00 0,00 154 873,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 255 000,00 0,00 20 000,00 275 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 
855   Rodzina 8 981,00 0,00 5 391,00 14 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 981,00 0,00 5 391,00 14 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 5 390,00 0,00 5 391,00 10 781,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 458 224,00 0,00 135 673,00 2 593 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 005,00 0,00 0,00 7 005,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 000,00 0,00 100 000,00 1 097 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 985 000,00 0,00 100 000,00 1 085 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 836,00 0,00 35 673,00 71 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 005,00 0,00 0,00 7 005,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 831,00 0,00 35 673,00 64 504,00 

bieżące razem: 24 781 900,00 -49 596,00 188 794,00 24 921 098,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

198 778,00 0,00 0,00 198 778,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 4 910 957,00 0,00 0,00 4 910 957,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 800,00 0,00 0,00 109 800,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 084 155,00 0,00 0,00 6 084 155,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 35 777 012,00 -49 596,00 188 794,00 35 916 210,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

308 578,00 0,00 0,00 308 578,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 61 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 286,00 61 286,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 286,00 61 286,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 258 109,00 174 109,00 164 109,00 0,00 164 109,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 264 109,00 180 109,00 170 109,00 0,00 170 109,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 515,00 147 515,00 147 515,00 0,00 147 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 153 515,00 153 515,00 153 515,00 0,00 153 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 742,00 558 442,00 558 442,00 0,00 558 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 605 242,00 560 942,00 560 942,00 0,00 560 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 742,00 558 442,00 558 442,00 0,00 558 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



po zmianach 605 242,00 560 942,00 560 942,00 0,00 560 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 700,00 310 700,00 310 700,00 0,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 126 699,00 698 896,00 698 896,00 24 300,00 674 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427 803,00 4 427 803,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 094,00 -91 094,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 050 605,00 713 896,00 713 896,00 24 300,00 689 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 709,00 4 336 709,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 670,00 85 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 670,00 -85 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 670,00 85 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 670,00 -85 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 965 050,00 622 917,00 622 917,00 0,00 622 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 342 133,00 4 342 133,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 424,00 -5 424,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 974 626,00 637 917,00 637 917,00 0,00 637 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 709,00 4 336 709,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 217,00 345 217,00 345 217,00 0,00 345 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 360 217,00 360 217,00 360 217,00 0,00 360 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 807,00 431 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 424,00 -5 424,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 426 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 383,00 426 383,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 905,00 123 905,00 123 905,00 0,00 123 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 113 905,00 113 905,00 113 905,00 0,00 113 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 905,00 123 905,00 123 905,00 0,00 123 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 113 905,00 113 905,00 113 905,00 0,00 113 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 2



przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 256,00 87 256,00 86 256,00 0,00 86 256,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 74 756,00 74 756,00 73 756,00 0,00 73 756,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 244,00 48 244,00 48 244,00 0,00 48 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 38 244,00 38 244,00 38 244,00 0,00 38 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 012,00 39 012,00 38 012,00 0,00 38 012,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 36 512,00 36 512,00 35 512,00 0,00 35 512,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 173,00 -42 173,00 -42 173,00 0,00 -42 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 47 827,00 47 827,00 46 727,00 0,00 46 727,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 173,00 -42 173,00 -42 173,00 0,00 -42 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 47 827,00 47 827,00 46 727,00 0,00 46 727,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 173,00 -42 173,00 -42 173,00 0,00 -42 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 727,00 46 727,00 46 727,00 0,00 46 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 595,00 53 505,00 20 005,00 0,00 20 005,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 137,00 -26 047,00 -4 858,00 0,00 -4 858,00 0,00 0,00 -21 189,00 0,00 0,00 -102 090,00 -102 090,00 -83 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 27 458,00 27 458,00 15 147,00 0,00 15 147,00 0,00 0,00 12 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 155 595,00 53 505,00 20 005,00 0,00 20 005,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 137,00 -26 047,00 -4 858,00 0,00 -4 858,00 0,00 0,00 -21 189,00 0,00 0,00 -102 090,00 -102 090,00 -83 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 27 458,00 27 458,00 15 147,00 0,00 15 147,00 0,00 0,00 12 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 705,00 7 705,00 7 705,00 0,00 7 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 858,00 -4 858,00 -4 858,00 0,00 -4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 135,00 27 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 163,00 -17 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 972,00 9 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 026,00 -4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 339,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 090,00 -19 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 230,00 -67 230,00 -67 230,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 770,00 -15 770,00 -15 770,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 296,00 555 296,00 475 708,00 275 018,00 200 690,00 4 588,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 613 296,00 573 296,00 483 708,00 275 018,00 208 690,00 4 588,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 580 208,00 540 208,00 465 208,00 275 018,00 190 190,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 598 208,00 558 208,00 473 208,00 275 018,00 198 190,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 109 700,00 109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 640 084,00 8 608 084,00 8 219 493,00 6 343 964,00 1 875 529,00 0,00 290 160,00 98 431,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 700 084,00 8 668 084,00 8 279 493,00 6 343 964,00 1 935 529,00 0,00 290 160,00 98 431,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 376 523,00 4 376 523,00 4 113 692,00 3 555 055,00 558 637,00 0,00 164 400,00 98 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 393 523,00 4 393 523,00 4 130 692,00 3 555 055,00 575 637,00 0,00 164 400,00 98 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 168,00 214 168,00 214 168,00 0,00 214 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 226 168,00 226 168,00 226 168,00 0,00 226 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 573 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 573 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 034,00 671 034,00 669 034,00 376 174,00 292 860,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 691 034,00 691 034,00 689 034,00 376 174,00 312 860,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 007,00 142 007,00 142 007,00 23 610,00 118 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 134,00 18 134,00 18 134,00 0,00 18 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 160 141,00 160 141,00 160 141,00 23 610,00 136 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 5



przed zmianą 142 007,00 142 007,00 142 007,00 23 610,00 118 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 134,00 17 134,00 17 134,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 159 141,00 159 141,00 159 141,00 23 610,00 135 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 397,00 79 397,00 79 397,00 0,00 79 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 134,00 10 134,00 10 134,00 0,00 10 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 89 531,00 89 531,00 89 531,00 0,00 89 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 189,00 279 189,00 279 189,00 44 258,00 234 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 391,00 5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 284 580,00 284 580,00 284 580,00 49 649,00 234 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 467,00 45 467,00 45 467,00 44 258,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 391,00 5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 50 858,00 50 858,00 50 858,00 49 649,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 373,00 35 373,00 35 373,00 35 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 604,00 4 604,00 4 604,00 4 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 39 977,00 39 977,00 39 977,00 39 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 256,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 945,00 6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892,00 892,00 892,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 505 722,00 4 895 695,00 4 876 195,00 2 074 861,00 2 801 334,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 610 027,00 432 227,00 0,00 177 800,00 0,00 
zmniejszenie -194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 400,00 -16 600,00 0,00 -177 800,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 421 322,00 5 005 695,00 4 986 195,00 2 074 861,00 2 911 334,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 415 627,00 415 627,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 477 782,00 1 477 782,00 1 477 782,00 118 271,00 1 359 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 587 782,00 1 587 782,00 1 587 782,00 118 271,00 1 469 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1 352 198,00 1 352 198,00 1 352 198,00 0,00 1 352 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 462 198,00 1 462 198,00 1 462 198,00 0,00 1 462 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 569 916,00 2 184 036,00 2 164 536,00 1 932 858,00 231 678,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 385 880,00 385 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 
po zmianach 2 553 316,00 2 184 036,00 2 164 536,00 1 932 858,00 231 678,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 369 280,00 369 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 880,00 385 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 369 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 280,00 369 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 295,00 59 495,00 59 495,00 0,00 59 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 177 800,00 0,00 
zmniejszenie -177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 800,00 0,00 0,00 -177 800,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 59 495,00 59 495,00 59 495,00 0,00 59 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 177 800,00 0,00 
zmniejszenie -177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 800,00 0,00 0,00 -177 800,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 036 767,00 1 119 427,00 219 427,00 1 791,00 217 636,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 340,00 1 917 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 001 767,00 1 084 427,00 184 427,00 1 791,00 182 636,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 340,00 1 917 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 127,00 953 127,00 153 127,00 1 791,00 151 336,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 918 127,00 918 127,00 118 127,00 1 791,00 116 336,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 58 127,00 58 127,00 58 127,00 0,00 58 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 23 127,00 23 127,00 23 127,00 0,00 23 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 764 174,00 25 506 614,00 22 394 229,00 13 298 352,00 9 095 877,00 1 005 588,00 1 386 515,00 131 931,00 0,00 588 351,00 9 257 560,00 9 079 760,00 83 000,00 177 800,00 0,00 
zmniejszenie -513 304,00 -125 720,00 -104 531,00 0,00 -104 531,00 0,00 0,00 -21 189,00 0,00 0,00 -387 584,00 -209 784,00 -83 000,00 -177 800,00 0,00 
zwiększenie 235 025,00 235 025,00 225 025,00 5 391,00 219 634,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 485 895,00 25 615 919,00 22 514 723,00 13 303 743,00 9 210 980,00 1 005 588,00 1 396 515,00 110 742,00 0,00 588 351,00 8 869 976,00 8 869 976,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 7



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 078 802,00 6 078 802,00 2 612 029,00 778 060,00 1 833 969,00 0,00 3 466 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 078 802,00 6 078 802,00 2 612 029,00 778 060,00 1 833 969,00 0,00 3 466 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Dz
iał 

Roz
dz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

rok budżetowy 
2024(8+9+10+11) dochody 

własne jst 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

środki 
pochodząc
e z innych  

źródeł* 

środki 
wymienion

e art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

01
0 

0104
4 6050 

Rozbudowa kolektora sanitarnego na terenie Goniądza wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Goniądz (częściowa 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Goniądzu). Wydatki w latach 
2022-2023 w wysokości 74 700 zł na opracowanie PFU oraz 
dokumentacji. 

2 158 700    2 084 000    2 084 000    0   0   0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

90
0 

9000
1 6050 Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  7 735 347    35 547    35 547    0   0   0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

60
0 

6001
6 

6050 
 

6370 

Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości , w których 
funkcjonowały byłe państwowe  przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 
(bPPGR) w gminie Goniądz. Realizacja inwestycji w latach 2023-2024 
zgodnie z harmonogramem prac. W latach 2022 - 2023 opracowanie 
programu funkcjonalno-użytkowego inwestycji oraz I etap inwestycji 
łączne wydatki wyniosły 1 471 222 zł  

2 958 929    1 479 707    10 000    0   1 469 707    0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

60
0 

6001
6 

6050 
 

6370 

„Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości, w 
których funkcjonowały bPPGR w gminie Goniądz- etap 
II”  W 2023 r. wydatki w wysokości 2 500 zł na 
opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego.  

2 503 678    2 501 178    60 559    0   2 440 619    0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



60
0 

6001
6 6050 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w 
otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku 
Narodowego"( Przebudowa dróg gminnych:  
ul.Demokratyczna w Goniądzu, droga Nr 103363B w 
Dawidowiźnie, droga nr 103371B w Kramkówce Małej, 
droga Nr 103373B w Wojtówstwie, droga Nr 125520B w 
Wólce Piasecznej. Poniesiono wydatki na PFU w 2023  w 
wysokości 10 000 zł. 

5 945 882    297 000    297 000    0   0   0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

60
0 

6001
6 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych na terenie Gminy Goniądz 58 824    58 824    58 824    0   0   0   Urząd Miejski w 

Goniądzu 

92
1 

9219
5 6050 

Rozbudowa z przebudową i adaptacją części pomieszczeń Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Goniądzu ( 2022 r. koszty  
dokumentacji kosztorysowej i I etap robót - 357 610 zł ) W 2023 roku 
częsciowe rozliczenie II etapu roobót do wysokości 643 944 zł  

2 421 644    1 420 090    1 420 090    0   0   0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

90
0 

9001
7 6050 Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w 

Goniądzu 685 880    369 280    19 280    0   350 000    0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

40
0 

4000
2 6060 Zakup lampy UV na stacją uzdatniania wody w miejscowości Osowiec 32 000    32 000    32 000    0   0   0   Urząd Miejski w 

Goniądzu 

80
1 

8010
4 6060 Zakupienie pieca centralnego ogrzewania do kotłowni  budynku 

Przedszkola przy ulicy Rózanej 2 w Goniądzu  32 000    32 000    32 000    0   0   0   
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Goniądzu  

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 2



90
0 

9000
3 6650 Zakup sprzętu do zbierania i załadunku odpadów 10 800    10 800    10 800    0   0   0   Urząd Miejski w 

Goniądzu 

40
0 

4000
2 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Osowiec -  

wykonanie programu Funkcjonalno Użytkowego   12 300    12 300    12 300    0   0   0   Urząd Miejski w 
Goniądzu 

   Razem  
24 555 984    8 332 726    4 072 400    0   4 260 326    0   

 

Rozbudowa kolektora sanitarnego na terenie Goniądza wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Goniądzu ( opracowanie PFU oraz dokumentacji w latach 2022-2023 - 74 700 zł ). Zadanie jest sfinansowane ze środków na 
uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na  wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę i kanalizację, które wpłynęły w 2021 roku wraz z wkładem własnym gminy. Planowane zakończenie 
inwestycji w 2024 roku. 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji w 2025 roku zgodnie 
z harmonogramem prac,  dofinansowanie w wysokości 7 314 810 zł  oraz wkład własnym w wysokości 384 990 zł. W 2024 roku opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego w wysokości 35 547 zł. 
Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości , w których funkcjonowały byłe państwowe  przedsiębiorstwa gospodarki rolnej (bPPGR) w gminie Goniądz. Przewidywany okres zakończenia inwestycji - 2024 rok.Dofinansowanie 
projektu  w wysokosci 2 865 929  zł z Rządowego Funduszu Polski Ład.  

„Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości, w których funkcjonowały bPPGR w gminie Goniądz- etap II”   Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji strategicznych.Dofinansowanie w 
wysokości 2 440 619 zł Realizacja inwestycji w  2024. W 2023 roku opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego inwestycji.  

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego” . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych.Dofinansowanie w wysokości 5 638 882 zł .  W 2023 roku opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego inwestycji , 2024 r. aktualizacja PFU oraz zaangażowanie środków  w 5% kosztach inwestycji ze środków 
własnych budżeu gminy.  

Rozbudowa z przebudową i adaptacją części pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Goniądzu ( 2022 r. koszty  dokumentacji kosztorysowej i I etap robót 
- 357 610 zł ). W 2023 roku II etap  robót wyniósł 643 944 zł przy dofinansowaniu 400 000 zł z budżetu Województwa Podlaskiego. W 2024 roku kontynuacja zadania wraz ze wzrostem wartości o roboty dodatkowe na obiekcie 
inwestycyjnym. 

Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. Zadanie do realizacji w latach 2024-2025. 

Zakupienie sprzętu do zbierania i załadunku odpadów,  realizowany jest przez Związek Kumunalny Biebrza, którego czlonkiem jest Gmina Goniądz i uczestniczy w kosztach.  

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Osowiec - ( wykonanie programu  funkcjonalno użytkowego  w związku z aplikowaniem o środki w 2024 roku z Funduszy Europejskich dla Podlaskiego.  

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 3



 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2024 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 403 641,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 39 507,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 364 134,00 

Rozchody ogółem:  693 868,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 280 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 413 868,00 

 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 188 794  zł  , z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 27 730 zł  

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 27 730 zł z tytułu wpływów 
z opłat z zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 20 000   zł  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 20 000 zł tytułem wpływu z usług za żywienie uczniów szkoły podstawowej.  

Dział  855 – Rodzina –  5 391 zł  

Rozdział  85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
5 391 zł, środki z Funduszu Pracy w ramach Rządowego programu wspierania Rodziny „Asystent Rodziny 
w 2024 r. )  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 135 673  zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących  o środki 
w wysokości 100 000 zł wpływy z usług za odprowadzanie ścieków. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu dochodów bieżących  
o środki w wysokości 35 673 zł, środki otrzymane od WFOŚiGW w związku z realizacja programu „Czyste 
powietrze” w związku z refundacją poniesionych wydatków. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  49 596 zł  , z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –  9 596 zł  

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości  9 596 zł z tytułu wpływów 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych obrocie hurtowym. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 40 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zmniejszenie planu dochodów 
bieżących  o środki w wysokości 40 000 zł z tytułu wpływu z usług.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 235 025 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 6 000 zł  

Rozdział 01095- Pozostała działalność.  Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 6 000 zł  na 
zakup usług pozostałych w związku z zabezpieczeniem planu  zobowiązań za grudzień 2024 r.  

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę  –  2 500  zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 500 zł na zakup 
energii elektrycznej w hydroforniach. 

Dział  600  Transport i łączność –  15 000 zł  

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zwiększenie  planu wydatków bieżących w wysokości 15 000 zł 
na zimowe utrzymanie dróg gminnych. 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 1



Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 18 000 zł  

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
18 000 zł  na zabezpieczenie wypłacenia ekwiwalentów za akcje gaśnicze za  IV kwartał 2024 roku dla 
ochotników OSP z terenu gminy Goniądz oraz na zakup paliwa do samochodów strażackich. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  60 000  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
17 000 zł na zakup opału oraz na zakup energii elektrycznej dla szkoły podstawowej.  

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 23 000 zł na pokrycie kosztów dowożenia uczniów do szkół  związku z zabezpieczeniem środków  
za usługi w 2024 roku.  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 20 000 zł tytułem wpływu z usług za żywienie uczniów szkoły podstawowej.  

Dział 851— Ochrona zdrowia — 18 134 zł 

Rozdział 85153- Zwalczanie narkomanii.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 000 zł na wydatki związane z zakupem usług  w zakresie zwalczania narkomanii.  

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 17 134 zł na wydatki związane z zakupem usług  oraz wyposażenia oraz środków żywności 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Dział  855 – Rodzina –  5 391 zł  

Rozdział  85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 391 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń asystenta rodziny. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 110 000 zł  

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 110 000 zł na wydatki związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w związku z  zabezpieczeniem zobowiązań za grudzień 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę  513 304 zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność – 91 094  zł  

Rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych  w wysokości 
85 670 zł na wpłatę gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego w związku z modernizacją jakości 
infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz-przebudowa drogi powiatowej 1417B 
Kosiorki-Doły (Związek Powiatowo-Gminny "Goniądz"). Inwestycja będzie realizowana w 2025 roku. 

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zmniejszenie  planu wydatków majątkowych w wysokości 
5 424 zł na budowę chodników przy drogach gminnych ( weryfikacja wydatków w planowaniu budowy  
chodników na 2024 rok w ramach funduszu sołeckiego).  

Dział 630 –  Turystyka-  10 000 zł  

Rozdział 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących    o środki w wysokości 10 000 zł w na zakup energii oraz usług pozostałych dla Miejskiego Ośrodka 
Wypoczynku i Rekreacji.  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 12 500 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 10 000 zł na zakup usług pozostałych i różne opłaty i składki w ramach wydatków na 
gospodarkę gruntami i nieruchomościami.   

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  o środki w wysokości 2 500 zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 710 – Działalność usługowa –  42 173 zł  

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 2



Rozdział 71004– Plany zagospodarowania przestrzennego.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 42 173 zł na zakup usług pozostałych w ramach wykonania planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy ( aneks do umowy wydłużający okres realizacji do 2025 roku)  

Dział  720 –Informatyka  – 128 137 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących i majątkowych o środki 
w wysokości 128 137  zł na zakupienie urządzeń oraz licencji na sprzęt do poprawy cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Goniądz. Projekt ze względu na procedurę wyboru wykonawcy zostanie realizowany w 2025 roku.    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 194 400 zł 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki 
w wysokości 16 600 zł  w związku z  aneksem do umowy i wydłużeniem do 2025 roku wykonania usługi 
archeologa budowy obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu.  

Dział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zmniejszenie planu wydatków 
majątkowych o środki w wysokości 177 800 zł w związku ze zmianą terminu zwiększenia udziałów w spółce 
BIOM. 

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 35 000 zł   

Rozdział  92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących i o 
środki w wysokości 35 000 zł na zakupy materiałów do świetlic i klubów.  

Dodatkowe wyjaśnienia: 

1. Plan wydatków środków przeznaczonych na zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi jest 
zwiększony o 39 507 zł w związku z rozliczeniem dochodów i wydatków na koniec 2023 roku. 

2. Wydatki zaplanowano w wysokości  1 584 388 z, natomiast plan wydatków wynosi 1 587 782 zł. Różnica 
pomiędzy wydatkami wynika z opłacenia opłaty w wysokości 3 394 zł za nieosiągnięcie wymaganego poziomu 
recyklingu w 2021 roku. 

Id: 3D69616E-B984-4875-8CF6-41D0470E26A7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (3) w § 8 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 8 ust. 2


	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu 2024
	Załącznik 5 - Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



